

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Gerhard Spitzer
Fahrzeugbau
Winkelpoint 8
5241 Maria Schmolln
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502158
Kundennr.: 55437
Datum: 18. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502474 vom 18.05.2021; Ihre Referenznr.: 253574;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40173		WW 8-G, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,81 kg	3	STCK	15,89	47,67
4	101071		Kabelverbinder-Dose, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	2	STCK	5,36	10,72
5	10118		GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	20	STCK	0,17	3,40
6	10119		GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	10	STCK	0,18	1,80
7	10190		Kabelbinder, mit Wandhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	STCK	34,90	34,90
8	10295		CERTOPLAST 601 Isolierband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,04 kg	2	STCK	0,93	1,86
9	50206		Beleuchtungstester für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,38 kg	1	STCK	22,17	22,17
10	60213		Stecksicherung, 10 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	20	STCK	0,26	5,20
11	401146		Rohrstütze Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	STCK	7,17	28,68
12	20824		Bügel für Planen, Alu U-Profil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	STCK	8,94	53,64

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502158

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,27 kg				
13	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							217,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU64636923
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502158 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 7,965

Lief. an Adresse

Gerhard Spitzer
Fahrzeugbau
Gerhard Spitzer
Winkelpoint 8
5241 Maria Schmolln
Österreich